
JEFF DE BRUGES 2016 Classements Plaza Saint Maximin

Classements

JEFF DE BRUGES 2016

Classements individuels - Roll Off 2 vs 1

Classement Roll Off 2 vs 1 - Minime

Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA

1. DELANDHUY Vedran FRA 190 202 2 392 392

2. SCHROSCHK Sidney GER 180 200 2 380 380

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Roll Off 2 vs 1 - Cadet

Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA

1. DUBOIS Maxime FRA 268 212 2 480 480

2. FRANCO Enzo FRA 200 212 2 412 412

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Roll Off 2 vs 1 - Junior

Pos. Nom Pays P1 P2 Parties Total QA

1. BARTAIRE Mike FRA 204 247 2 451 451

2. KELLER Julien FRA 194 202 2 396 396

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Roll Off 3 vs 2

Classement Roll Off 3 vs 2 - Minime

Pos. Nom Pays P1 Parties Total QA Diff

1. DELANDHUY Vedran FRA 180 1 180 180 0

2. FRIANT Emma FRA 148 1 155 148 -25

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Roll Off 3 vs 2 - Cadet

Pos. Nom Pays P1 Parties Total QA Diff

1. FRANCO Enzo FRA 207 1 207 207 0

2. VAN BEERS Bart NED 177 1 177 177 -30

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Roll Off 3 vs 2 - Junior

Pos. Nom Pays P1 Parties Total QA Diff

1. KELLER Julien FRA 209 1 209 209 0

2. SIJSSENS Mitchell NED 157 1 157 157 -52

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 finale

Classement 1/2 finale - Minime

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. SCHROSCHK Sidney GER 182 161 219 225 176 181 6 1144 1144 59

2. DELANDHUY Vedran FRA 152 183 181 181 193 201 6 1091 1091 6

3. FRIANT Emma FRA 180 180 191 205 153 134 6 1085 1043 0

4. PELLEGROMS Darren BEL 221 159 155 162 225 151 6 1073 1073 -12

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Tous les classements Liste des joueurs Plan



5. EGELS Maxime BEL 186 181 178 164 162 165 6 1036 1036 -49

6. CHEYPE-LUDWIG Léanne FRA 158 178 159 169 160 149 6 1015 973 -70

7. VAN DER LOO Vince NED 157 200 155 199 144 146 6 1001 1001 -84

8. WESTERDIJK Beejee NED 134 181 150 190 139 162 6 998 956 -87

9. OLRY Théo FRA 154 168 154 162 205 144 6 987 987 -98

10. BERNARD Maxence BEL 163 182 176 141 123 169 6 954 954 -131

11. PEDEJOUAN Chloé FRA 144 142 144 165 157 155 6 949 907 -136

12. HOESTBO Emil DEN 148 163 146 142 158 176 6 933 933 -152

13. ARNAUD Pauline FRA 123 153 140 132 160 165 6 915 873 -170

14. HARDING Daniel ENG 138 120 123 207 144 180 6 912 912 -173

15. ONTENIENTE Mathéo FRA 145 172 156 121 139 144 6 877 877 -208

16. VERWIMP Axelle BEL 98 142 106 125 200 125 6 838 796 -247

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 1/2 finale - Cadet

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. DUBOIS Maxime FRA 180 219 228 229 189 236 6 1281 1281 48

2. FRANCO Enzo FRA 189 218 224 192 225 232 6 1280 1280 47

3. VAN BEERS Bart NED 187 177 217 210 215 227 6 1233 1233 0

4. ANKERDAL Mathias Grønne DEN 191 198 235 211 202 186 6 1223 1223 -10

5. MAGRO Matthew MLT 157 212 233 176 204 202 6 1184 1184 -49

6. DONS Jonas DEN 200 191 190 192 201 177 6 1151 1151 -82

7. LEROY Grégory BEL 157 178 197 216 207 177 6 1132 1132 -101

8. BONNEFOY Hugo FRA 171 188 174 178 195 222 6 1128 1128 -105

9. DE RUITER Brent NED 211 148 191 183 207 154 6 1094 1094 -139

10. VAN DER LOO Ronan NED 246 194 149 133 224 148 6 1094 1094 -139

11. KEIZER Ruben NED 174 179 184 170 190 179 6 1076 1076 -157

12. KRIELE Beaudine NED 185 166 204 163 142 170 6 1072 1030 -161

13. BLANKENZEE Daphne NED 164 138 146 206 181 192 6 1069 1027 -164

14. GROOT Micha NED 168 193 159 172 195 176 6 1063 1063 -170

15. HENNIN Athenais FRA 199 131 128 190 195 162 6 1047 1005 -186

16. NIELSEN Marcus Fischer DEN 168 123 165 258 179 147 6 1040 1040 -193

17. LEVRAT Faustine FRA 166 166 155 173 142 193 6 1037 995 -196

18. SORET Lou-Ann FRA 161 186 144 169 160 165 6 1027 985 -206

19. DE GELDER Nick NED 177 152 200 175 145 166 6 1015 1015 -218

20. CHAUVIN Elisa FRA 150 170 166 158 153 171 6 1010 968 -223

21. WOLTERS Jeroen NED 172 165 136 154 149 197 6 973 973 -260

22. HAEST Shinya BEL 137 145 118 125 176 187 6 930 888 -303

23. MAASDAM VAN ROWIN Franco NED 155 164 138 147 152 167 6 923 923 -310

24. BERGAMINO Enzo FRA 126 162 153 131 165 167 6 904 904 -329

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 1/2 finale - Junior

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1. BARTAIRE Mike FRA 213 225 203 188 208 204 6 1241 1241 16

2. SIJSSENS Mitchell NED 167 160 267 215 205 212 6 1226 1226 1

3. KELLER Julien FRA 223 160 256 177 164 245 6 1225 1225 0

4. GERARD Nicolas FRA 184 188 208 193 192 238 6 1203 1203 -22

5. MARTIN Alexandre FRA 185 215 150 255 191 195 6 1191 1191 -34

6. DEROO Quentin FRA 195 182 178 245 237 135 6 1172 1172 -53

7. WALL Lucy ENG 213 157 176 187 180 198 6 1153 1111 -72

8. ESSOUFFI Sarah FRA 173 164 203 177 182 180 6 1121 1079 -104

9. BELMANS Joppe BEL 165 167 235 178 200 164 6 1109 1109 -116

10. LOPES D'ANDRADE Alexandra FRA 214 179 166 148 203 147 6 1099 1057 -126

11. JORG Marc SUI 190 171 186 118 182 210 6 1057 1057 -168

12. BORIE Quentin FRA 150 173 192 216 168 145 6 1044 1044 -181

13. PALING Lindsey NED 139 161 144 180 169 204 6 1039 997 -186

14. ROUSSEAU Seppe BEL 155 174 189 137 175 163 6 993 993 -232

15. RICHARD Amandine FRA 162 148 130 164 180 150 6 976 934 -249

16. HOLVOET Cyril BEL 168 183 147 183 163 127 6 971 971 -254

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Qualifications JDB 2016

Classement Qualifications JDB 2016 - Minime



Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA

1. SCHROSCHK Sidney GER 193 181 153 180 178 232 6 1117 1117

2. PEDEJOUAN Chloé FRA 202 189 178 143 170 172 6 1096 1054

3. FRIANT Emma FRA 150 145 158 220 167 183 6 1065 1023

4. HARDING Daniel ENG 177 178 208 160 180 140 6 1043 1043

5. OLRY Théo FRA 155 186 160 196 168 171 6 1036 1036

6. BERNARD Maxence BEL 168 178 185 188 160 156 6 1035 1035

7. DELANDHUY Vedran FRA 162 178 125 171 189 191 6 1016 1016

8. ARNAUD Pauline FRA 170 136 179 175 165 141 6 1008 966

9. CHEYPE-LUDWIG Léanne FRA 171 156 139 171 148 180 6 1007 965

10. VERWIMP Axelle BEL 156 134 220 190 135 126 6 1003 961

11. VAN DER LOO Vince NED 173 142 167 156 172 166 6 976 976

12. HOESTBO Emil DEN 169 151 154 176 164 159 6 973 973

13. PELLEGROMS Darren BEL 173 163 135 125 179 188 6 963 963

14. ONTENIENTE Mathéo FRA 153 184 168 123 178 154 6 960 960

15. EGELS Maxime BEL 171 137 187 163 134 157 6 949 949

16. WESTERDIJK Beejee NED 149 101 152 168 168 147 6 927 885

17. LOUCATOS Mandras BEL 158 153 188 152 141 111 6 903 903

18. LANGREE Evan FRA 157 114 146 151 137 190 6 895 895

19. GROB Angie FRA 145 134 144 135 153 140 6 893 851

20. FLAPPER Lizzy NED 120 119 143 167 141 159 6 891 849

21. CALDERA Chloé FRA 165 150 113 149 152 115 6 886 844

22. FAURE Alex FRA 133 123 160 161 163 144 6 884 884

23. WEYMIENS Gitana BEL 147 142 127 146 142 127 6 873 831

24. MERTES Devin BEL 141 125 131 174 117 172 6 860 860

25. CHIROSSEL Florent FRA 120 124 122 166 136 190 6 858 858

26. CROUZAT Anais FRA 173 99 149 134 111 119 6 827 785

27. SORET Mathéo FRA 130 118 137 171 139 120 6 815 815

28. DE HAAN Zoë NED 136 105 153 128 120 129 6 813 771

29. FILET Matéo FRA 138 98 148 130 154 141 6 809 809

30. ROULET Theo FRA 95 103 147 131 110 117 6 703 703

31. BUIJNSTERS Lars NED 87 115 110 78 4 390 390

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications JDB 2016 - Cadet

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA

1. ANKERDAL Mathias Grønne DEN 187 215 221 161 221 257 6 1262 1262

2. BONNEFOY Hugo FRA 192 181 204 256 220 190 6 1243 1243

3. DONS Jonas DEN 193 190 204 172 191 222 6 1172 1172

4. DUBOIS Maxime FRA 188 217 205 163 181 203 6 1157 1157

5. DE RUITER Brent NED 209 173 211 164 173 221 6 1151 1151

6. LEROY Grégory BEL 156 223 191 194 198 189 6 1151 1151

7. KRIELE Beaudine NED 185 193 163 184 192 178 6 1137 1095

8. GROOT Micha NED 183 191 190 217 168 187 6 1136 1136

9. DE GELDER Nick NED 190 195 180 176 214 181 6 1136 1136

10. NIELSEN Marcus Fischer DEN 166 183 178 186 206 212 6 1131 1131

11. VAN BEERS Bart NED 164 174 180 150 243 219 6 1130 1130

12. KEIZER Ruben NED 185 156 165 212 223 189 6 1130 1130

13. MAGRO Matthew MLT 161 178 164 199 215 194 6 1111 1111

14. WOLTERS Jeroen NED 169 211 157 187 177 201 6 1102 1102

15. FRANCO Enzo FRA 197 176 195 147 204 176 6 1095 1095

16. HAEST Shinya BEL 172 207 140 185 154 193 6 1093 1051

17. CHAUVIN Elisa FRA 191 147 162 187 182 178 6 1089 1047

18. HENNIN Athenais FRA 119 158 199 153 247 169 6 1087 1045

19. BERGAMINO Enzo FRA 147 188 187 204 193 167 6 1086 1086

20. VAN DER LOO Ronan NED 151 143 223 194 206 166 6 1083 1083

21. LEVRAT Faustine FRA 178 205 152 178 158 168 6 1081 1039

22. BLANKENZEE Daphne NED 181 169 156 192 170 151 6 1061 1019

23. SORET Lou-Ann FRA 144 159 154 215 148 195 6 1057 1015

24. MAASDAM VAN ROWIN Franco NED 167 189 154 194 160 188 6 1052 1052

25. RENZ Philipsen BEL 181 230 172 146 123 189 6 1041 1041

26. BLANKENZEE Denise NED 151 209 155 177 143 158 6 1035 993

27. ROUSSELOT Antoine FRA 144 150 193 173 191 182 6 1033 1033

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



28. VAN DEN HEUVEL Gu-Anne NED 146 189 178 146 149 175 6 1025 983

29. VILAYSACK Guillaume FRA 185 147 149 226 167 149 6 1023 1023

30. HOOYBERGHS Colette BEL 162 141 155 169 176 177 6 1022 980

31. GARCIA Laura FRA 157 164 157 176 169 157 6 1022 980

32. DESPRES Amélie FRA 149 182 170 143 148 187 6 1021 979

33. BRONSGEEST Bart NED 147 156 212 149 183 170 6 1017 1017

34. WALTZER Thomas FRA 158 150 173 183 212 141 6 1017 1017

35. MOUTON Ewan FRA 175 167 108 202 165 196 6 1013 1013

36. GALE Emily ENG 168 211 153 164 138 137 6 1013 971

37. PERRIN Clément FRA 170 179 119 162 180 199 6 1009 1009

38. VAN VILSTEREN Joseph ENG 161 222 171 168 135 144 6 1001 1001

39. ARETS Justin NED 153 162 153 158 167 205 6 998 998

40. MERCIER Axelle FRA 119 176 145 165 203 143 6 993 951

41. PELLEGROMS Erin BEL 131 134 148 140 182 213 6 990 948

42. FOUCHE Alexandra FRA 186 158 136 141 169 157 6 989 947

43. DUPUY Tanguy FRA 150 175 158 200 142 162 6 987 987

44. MONTERASTELLI Marine FRA 157 190 161 142 134 155 6 981 939

45. VAN DER VECHT Jurgen NED 179 152 140 181 175 150 6 977 977

46. BUSNOULT Celia FRA 117 157 181 141 164 173 6 975 933

47. GRANDSIRE Manon FRA 146 135 175 155 151 171 6 975 933

48. CROUZAT Corentin FRA 181 174 158 167 156 133 6 969 969

49. HU Patrick FRA 167 184 159 143 149 164 6 966 966

50. MORTREUX Axel FRA 151 164 169 137 174 147 6 942 942

51. FOUQUET Laurine FRA 171 148 125 158 145 151 6 940 898

52. STROZYNA Jeremy FRA 142 145 163 178 143 167 6 938 938

53. VLUGGEN Vincent NED 164 134 166 178 125 167 6 934 934

54. MAERTEN Morgane FRA 124 189 138 149 147 144 6 933 891

55. ALBERT Justine FRA 147 123 150 168 133 158 6 921 879

56. BAIN Thomas FRA 132 157 125 166 168 172 6 920 920

57. GEURDS Dylan NED 166 155 109 168 164 156 6 918 918

58. SNIJDERS Harley NED 132 118 143 183 191 146 6 913 913

59. FLEER Johnny BEL 143 143 125 141 155 205 6 912 912

60. SOMERS Jarno NED 133 169 134 143 166 165 6 910 910

61. SALLE Jeanne FRA 175 157 124 137 116 154 6 905 863

62. CAPLAIN Jade-Matéo FRA 157 151 131 161 168 136 6 904 904

63. BERNARD Clément BEL 137 182 153 138 146 145 6 901 901

64. CAMUS Enzo FRA 149 124 154 168 181 122 6 898 898

65. WALL Daniel ENG 166 178 126 171 138 111 6 890 890

66. DE GANS Yannick NED 129 139 143 174 158 138 6 881 881

67. MEESSEN Jeannôt NED 167 153 133 87 154 147 6 841 841

68. NAEYE Matéo FRA 156 158 123 118 151 135 6 841 841

69. BAUMGARTNER Melanie SUI 124 118 104 135 177 134 6 834 792

70. MERTES Liam BEL 128 122 116 116 182 168 6 832 832

71. BODART Marion BEL 134 129 173 128 107 110 6 823 781

72. CLEMENT Daniel FRA 108 138 142 119 144 158 6 809 809

73. DONNIO Ludivine FRA 122 129 102 110 108 163 6 776 734

74. MAES Margaux FRA 129 76 131 141 132 125 6 776 734

75. SPEIJER Jamie NED 121 146 101 145 113 101 6 769 727

76. SARDA ALARCON Marina ESP 102 134 142 138 119 89 6 766 724

77. BUIJNSTERS Amber NED 114 105 109 101 144 116 6 731 689

78. VAN EWIJCK Anique NED 155 125 121 107 4 536 508

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications JDB 2016 - Junior

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA

1. DEROO Quentin FRA 254 268 235 202 201 237 6 1397 1397

2. BARTAIRE Mike FRA 211 198 206 202 247 245 6 1309 1309

3. KELLER Julien FRA 247 214 221 237 148 224 6 1291 1291

4. JORG Marc SUI 192 184 201 193 202 269 6 1241 1241

5. LOPES D'ANDRADE Alexandra FRA 223 212 212 161 192 166 6 1208 1166

6. SIJSSENS Mitchell NED 193 262 151 181 201 203 6 1191 1191

7. MARTIN Alexandre FRA 226 189 222 203 163 179 6 1182 1182

8. ROUSSEAU Seppe BEL 174 225 191 168 235 185 6 1178 1178

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



9. WALL Lucy ENG 205 172 192 203 189 170 6 1173 1131

10. ESSOUFFI Sarah FRA 200 204 180 179 190 177 6 1172 1130

11. BORIE Quentin FRA 205 226 185 182 142 212 6 1152 1152

12. RICHARD Amandine FRA 182 188 170 173 225 163 6 1143 1101

13. GERARD Nicolas FRA 181 206 161 230 178 185 6 1141 1141

14. HOLVOET Cyril BEL 169 231 186 223 150 182 6 1141 1141

15. PALING Lindsey NED 232 230 180 173 142 132 6 1131 1089

16. BELMANS Joppe BEL 162 204 214 166 187 196 6 1129 1129

17. BAZIRE Jérémy FRA 123 144 229 234 180 211 6 1121 1121

18. MOUVEROUX Gaëtan FRA 176 209 155 185 216 178 6 1119 1119

19. CANNEVA Emile FRA 173 183 243 142 190 187 6 1118 1118

20. GAAL Alex FRA 213 173 168 173 204 183 6 1114 1114

21. KLOOTWIJK Damian NED 188 171 200 165 234 156 6 1114 1114

22. ROBIN Pauline FRA 178 196 179 177 180 155 6 1107 1065

23. VILLEDIEU Valentin FRA 178 165 207 194 191 167 6 1102 1102

24. VAN SABBEN Jochem NED 168 190 180 184 135 243 6 1100 1100

25. DE WEERDT Elvira NED 196 173 180 189 160 159 6 1099 1057

26. FAGUAIS Kyllian FRA 181 189 163 163 199 203 6 1098 1098

27. VAN PUYFELIECK Colin BEL 160 170 212 169 175 211 6 1097 1097

28. KELOGANIAN Amélie FRA 183 146 218 163 183 156 6 1091 1049

29. FOUQUET Angéline FRA 153 170 152 165 201 199 6 1082 1040

30. MARTIN Arnaud FRA 170 154 168 213 231 142 6 1078 1078

31. HUGON Gwen FRA 202 170 173 140 147 199 6 1073 1031

32. BERTHOMIERE Mélanie FRA 188 183 156 144 167 178 6 1058 1016

33. CHALLIER Clément FRA 211 170 180 182 159 156 6 1058 1058

34. ARNAUD Cécile FRA 136 160 216 180 166 151 6 1051 1009

35. BAIN Estelle FRA 168 183 147 139 182 183 6 1044 1002

36. BEVERDAM Dominique NED 165 202 168 155 148 164 6 1044 1002

37. DE RIDDER Stefana NED 103 186 122 191 212 187 6 1043 1001

38. METTE Théophile FRA 170 142 164 194 184 187 6 1041 1041

39. MATCZAK Marie FRA 205 169 153 144 153 175 6 1041 999

40. UDINK Joshua NED 158 161 178 178 186 179 6 1040 1040

41. BETIGNIES Abigaël FRA 187 166 156 169 151 163 6 1034 992

42. CAMPOS Célian FRA 168 179 152 185 185 164 6 1033 1033

43. BOURDON Enzo FRA 193 172 149 184 148 181 6 1027 1027

44. CLERINO Rémy FRA 182 171 172 197 162 143 6 1027 1027

45. WOUTERS Stef BEL 182 169 173 154 149 199 6 1026 1026

46. LE MEUT Maureen FRA 176 155 142 157 177 174 6 1023 981

47. RASMUSSEN Sofie DEN 186 163 159 179 164 130 6 1023 981

48. RAMIREZ Grégory FRA 167 171 182 137 168 194 6 1019 1019

49. COUTAREL Chloé FRA 79 192 129 172 157 247 6 1018 976

50. VAN ZIJP Rianne NED 156 163 154 178 147 178 6 1018 976

51. BODART Sébastien BEL 180 166 156 167 153 195 6 1017 1017

52. ALBARET Tessa FRA 168 157 143 185 135 185 6 1015 973

53. LEGER Bérénice FRA 161 142 144 165 177 165 6 996 954

54. LE GAL Vincent FRA 166 170 141 225 159 135 6 996 996

55. GROMADZIK Candice FRA 171 168 126 165 165 158 6 995 953

56. FLAMMER Tizian SUI 160 154 134 197 138 161 6 986 944

57. COURTIN Héloïse FRA 166 219 117 166 152 123 6 985 943

58. DIOT Julie FRA 136 143 157 215 137 151 6 981 939

59. GAVELLE Marie-Ange FRA 155 160 162 165 130 162 6 976 934

60. DUFOURNET Arthur FRA 176 144 141 179 172 155 6 967 967

61. VERHEUGT Sjonnie NED 166 162 137 158 193 141 6 957 957

62. DALLONI Loïc FRA 137 157 183 157 146 175 6 955 955

63. WASCHKE Nicolas BEL 180 171 161 179 124 139 6 954 954

64. MAIA Thimote FRA 170 166 187 164 135 124 6 946 946

65. BUCHER Mike SUI 136 121 180 156 185 160 6 938 938

66. MACHUELLE Florian FRA 128 136 165 152 167 178 6 926 926

67. RICORDEL Dylan FRA 143 174 188 150 154 114 6 923 923

68. BILLAUT Viny FRA 150 130 143 146 147 192 6 908 908

69. FRANCO Chloé FRA 151 165 130 133 118 153 6 892 850

70. BOUVAINE Pierre FRA 171 147 145 126 146 136 6 871 871

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



71. BUCHBAUER Léa GER 148 155 140 126 131 127 6 869 827

72. HAUSTRAETE Fanny FRA 159 113 158 159 123 107 6 861 819

73. LANXADE Clovis FRA 120 201 126 131 141 130 6 849 849

74. ENGELEN VAN Timothy NED 136 146 132 121 155 148 6 838 838

75. FERNANDES Julien FRA 124 120 135 156 123 102 6 760 760

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement JEFF DE BRUGES 2016 - Minime

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1. SCHROSCHK Sidney Germany Allemagne 26 183.31 4766 183.31 0 232

2. DELANDHUY Vedran France 21 174.29 3660 174.29 0 202

3. PELLEGROMS Darren Belgium Belgique 12 169.67 2036 169.67 0 225

4. OLRY Théo France 12 168.58 2023 168.58 0 205

5. BERNARD Maxence Belgium Belgique 12 165.75 1989 165.75 0 188

6. FRIANT Emma France 19 165.47 3144 165.47 7 220

7. EGELS Maxime Belgium Belgique 12 165.42 1985 165.42 0 187

8. HARDING Daniel England Angleterre 24 163.63 3927 163.63 0 216

9. PEDEJOUAN Chloé France 12 163.42 1961 163.42 7 202

10. CHEYPE-LUDWIG Léanne France 12 161.50 1938 161.50 7 180

11. VAN DER LOO Vince Netherlands Hollande 18 160.44 2888 160.44 0 200

12. HOESTBO Emil Denmark Danemark 18 157.33 2832 157.33 0 185

13. WESTERDIJK Beejee Netherlands Hollande 12 153.42 1841 153.42 7 190

14. ARNAUD Pauline France 12 153.25 1839 153.25 7 179

15. LANGREE Evan France 6 149.17 895 149.17 0 190

16. FAURE Alex France 6 147.33 884 147.33 0 163

17. ONTENIENTE Mathéo France 18 146.94 2645 146.94 0 184

18. LOUCATOS Mandras Belgium Belgique 12 143.42 1721 143.42 0 188

19. CHIROSSEL Florent France 6 143.00 858 143.00 0 190

20. GROB Angie France 6 141.83 851 141.83 7 153

21. VERWIMP Axelle Belgium Belgique 18 141.22 2542 141.22 7 220

22. CALDERA Chloé France 6 140.67 844 140.67 7 165

23. MERTES Devin Belgium Belgique 12 139.42 1673 139.42 0 198

24. FLAPPER Lizzy Netherlands Hollande 12 138.58 1663 138.58 7 200

25. WEYMIENS Gitana Belgium Belgique 6 138.50 831 138.50 7 147

26. SORET Mathéo France 6 135.83 815 135.83 0 171

27. FILET Matéo France 6 134.83 809 134.83 0 154

28. CROUZAT Anais France 6 130.83 785 130.83 7 173

29. DE HAAN Zoë Netherlands Hollande 6 128.50 771 128.50 7 153

30. ROULET Theo France 6 117.17 703 117.17 0 147

31. BUIJNSTERS Lars Netherlands Hollande 4 97.50 390 97.50 0 115

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement JEFF DE BRUGES 2016 - Cadet

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1. ANKERDAL Mathias Grønne Denmark Danemark 18 203.39 3661 203.39 0 257

2. DUBOIS Maxime France 20 202.00 4040 202.00 0 268

3. BONNEFOY Hugo France 18 195.78 3524 195.78 0 256

4. FRANCO Enzo France 21 192.76 4048 192.76 0 232

5. VAN BEERS Bart Netherlands Hollande 19 191.05 3630 191.05 0 243

6. DONS Jonas Denmark Danemark 18 187.06 3367 187.06 0 222

7. KEIZER Ruben Netherlands Hollande 12 183.83 2206 183.83 0 223

8. LEROY Grégory Belgium Belgique 18 183.28 3299 183.28 0 223

9. DE RUITER Brent Netherlands Hollande 18 182.78 3290 182.78 0 221

10. MAGRO Matthew Malta Malte 24 180.17 4324 180.17 0 233

11. GROOT Micha Netherlands Hollande 18 179.06 3223 179.06 0 217

12. VAN DER LOO Ronan Netherlands Hollande 18 178.78 3218 178.78 0 246

13. NIELSEN Marcus Fischer Denmark Danemark 18 178.72 3217 178.72 0 258

14. DE GELDER Nick Netherlands Hollande 18 178.00 3204 178.00 0 214

15. KRIELE Beaudine Netherlands Hollande 12 177.08 2125 177.08 7 204

16. WOLTERS Jeroen Netherlands Hollande 12 172.92 2075 172.92 0 211

17. BLANKENZEE Daphne Netherlands Hollande 12 170.50 2046 170.50 7 206

18. ROUSSELOT Antoine France 12 169.33 2032 169.33 0 193

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



19. MOUTON Ewan France 6 168.83 1013 168.83 0 202

20. WALTZER Thomas France 12 168.83 2026 168.83 0 212

21. VILAYSACK Guillaume France 12 168.67 2024 168.67 0 226

22. CHAUVIN Elisa France 18 167.78 3020 167.78 7 200

23. BRONSGEEST Bart Netherlands Hollande 12 167.58 2011 167.58 0 212

24. RENZ Philipsen Belgium Belgique 12 167.42 2009 167.42 0 230

25. LEVRAT Faustine France 24 167.29 4015 167.29 7 205

26. HENNIN Athenais France 18 166.94 3005 166.94 7 247

27. SORET Lou-Ann France 12 166.67 2000 166.67 7 215

28. ARETS Justin Netherlands Hollande 6 166.33 998 166.33 0 205

29. BERGAMINO Enzo France 12 165.83 1990 165.83 0 204

30. VAN VILSTEREN Joseph England Angleterre 12 165.75 1989 165.75 0 222

31. BLANKENZEE Denise Netherlands Hollande 6 165.50 993 165.50 7 209

32. GARCIA Laura France 6 163.33 980 163.33 7 176

33. DESPRES Amélie France 6 163.17 979 163.17 7 187

34. VAN DER VECHT Jurgen Netherlands Hollande 6 162.83 977 162.83 0 181

35. PERRIN Clément France 12 162.50 1950 162.50 0 209

36. GALE Emily England Angleterre 12 161.58 1939 161.58 7 225

37. CROUZAT Corentin France 6 161.50 969 161.50 0 181

38. HU Patrick France 6 161.00 966 161.00 0 184

39. HOOYBERGHS Colette Belgium Belgique 12 161.00 1932 161.00 7 180

40. MAASDAM VAN ROWIN Franco Netherlands Hollande 18 159.94 2879 159.94 0 194

41. PELLEGROMS Erin Belgium Belgique 6 158.00 948 158.00 7 213

42. FOUCHE Alexandra France 6 157.83 947 157.83 7 186

43. HAEST Shinya Belgium Belgique 18 157.50 2835 157.50 7 207

44. MORTREUX Axel France 6 157.00 942 157.00 0 174

45. MONTERASTELLI Marine France 6 156.50 939 156.50 7 190

46. VLUGGEN Vincent Netherlands Hollande 6 155.67 934 155.67 0 178

47. BUSNOULT Celia France 6 155.50 933 155.50 7 181

48. GRANDSIRE Manon France 6 155.50 933 155.50 7 175

49. STROZYNA Jeremy France 12 154.42 1853 154.42 0 186

50. BAIN Thomas France 6 153.33 920 153.33 0 172

51. SNIJDERS Harley Netherlands Hollande 6 152.17 913 152.17 0 191

52. FLEER Johnny Belgium Belgique 6 152.00 912 152.00 0 205

53. SOMERS Jarno Netherlands Hollande 6 151.67 910 151.67 0 169

54. CAPLAIN Jade-Matéo France 6 150.67 904 150.67 0 168

55. BERNARD Clément Belgium Belgique 6 150.17 901 150.17 0 182

56. FOUQUET Laurine France 6 149.67 898 149.67 7 171

57. CAMUS Enzo France 6 149.67 898 149.67 0 181

58. MERCIER Axelle France 12 149.33 1792 149.33 7 203

59. DUPUY Tanguy France 12 149.08 1789 149.08 0 200

60. ALBERT Justine France 6 146.50 879 146.50 7 168

61. DE GANS Yannick Netherlands Hollande 12 146.33 1756 146.33 0 180

62. WALL Daniel England Angleterre 12 145.42 1745 145.42 0 178

63. GEURDS Dylan Netherlands Hollande 12 144.67 1736 144.67 0 177

64. MAERTEN Morgane France 12 144.00 1728 144.00 7 189

65. SALLE Jeanne France 6 143.83 863 143.83 7 175

66. VAN DEN HEUVEL Gu-Anne Netherlands Hollande 12 141.42 1697 141.42 7 189

67. MEESSEN Jeannôt Netherlands Hollande 6 140.17 841 140.17 0 167

68. NAEYE Matéo France 6 140.17 841 140.17 0 158

69. CLEMENT Daniel France 6 134.83 809 134.83 0 158

70. BODART Marion Belgium Belgique 6 130.17 781 130.17 7 173

71. MERTES Liam Belgium Belgique 12 129.00 1548 129.00 0 182

72. VAN EWIJCK Anique Netherlands Hollande 4 127.00 508 127.00 7 155

73. BAUMGARTNER Melanie Switzerland Suisse 12 126.42 1517 126.42 7 177

74. DONNIO Ludivine France 6 122.33 734 122.33 7 163

75. MAES Margaux France 6 122.33 734 122.33 7 141

76. SPEIJER Jamie Netherlands Hollande 6 121.17 727 121.17 7 146

77. SARDA ALARCON Marina Spain Espagne 6 120.67 724 120.67 7 142

78. BUIJNSTERS Amber Netherlands Hollande 6 114.83 689 114.83 7 144

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement JEFF DE BRUGES 2016 - Junior

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1. BARTAIRE Mike France 14 214.36 3001 214.36 0 247

2. DEROO Quentin France 12 214.08 2569 214.08 0 268

3. KELLER Julien France 15 208.07 3121 208.07 0 256

4. MARTIN Alexandre France 18 193.83 3489 193.83 0 255

5. SIJSSENS Mitchell Netherlands Hollande 19 190.79 3625 190.79 0 267

6. JORG Marc Switzerland Suisse 18 188.89 3400 188.89 0 269

7. BAZIRE Jérémy France 6 186.83 1121 186.83 0 234

8. MOUVEROUX Gaëtan France 6 186.50 1119 186.50 0 216

9. CANNEVA Emile France 6 186.33 1118 186.33 0 243

10. BELMANS Joppe Belgium Belgique 18 186.28 3353 186.28 0 235

11. GERARD Nicolas France 18 185.67 3342 185.67 0 238

12. KLOOTWIJK Damian Netherlands Hollande 12 185.25 2223 185.25 0 234

13. LOPES D'ANDRADE Alexandra France 12 185.25 2223 185.25 7 223

14. ESSOUFFI Sarah France 12 184.08 2209 184.08 7 204

15. VILLEDIEU Valentin France 6 183.67 1102 183.67 0 207

16. BORIE Quentin France 12 183.00 2196 183.00 0 226

17. ROUSSEAU Seppe Belgium Belgique 18 182.39 3283 182.39 0 235

18. VAN SABBEN Jochem Netherlands Hollande 12 180.08 2161 180.08 0 243

19. WALL Lucy England Angleterre 18 177.89 3202 177.89 7 213

20. FAGUAIS Kyllian France 12 177.25 2127 177.25 0 203

21. DE WEERDT Elvira Netherlands Hollande 6 176.17 1057 176.17 7 196

22. KELOGANIAN Amélie France 6 174.83 1049 174.83 7 218

23. METTE Théophile France 6 173.50 1041 173.50 0 194

24. FOUQUET Angéline France 6 173.33 1040 173.33 7 201

25. HOLVOET Cyril Belgium Belgique 18 172.44 3104 172.44 0 231

26. PALING Lindsey Netherlands Hollande 18 172.00 3096 172.00 7 255

27. HUGON Gwen France 6 171.83 1031 171.83 7 202

28. GAAL Alex France 12 171.75 2061 171.75 0 213

29. ROBIN Pauline France 12 171.75 2061 171.75 7 196

30. VAN PUYFELIECK Colin Belgium Belgique 12 171.33 2056 171.33 0 212

31. MARTIN Arnaud France 12 171.25 2055 171.25 0 231

32. BOURDON Enzo France 6 171.17 1027 171.17 0 193

33. CLERINO Rémy France 6 171.17 1027 171.17 0 197

34. WOUTERS Stef Belgium Belgique 6 171.00 1026 171.00 0 199

35. RAMIREZ Grégory France 6 169.83 1019 169.83 0 194

36. RICHARD Amandine France 24 169.54 4069 169.54 7 225

37. BODART Sébastien Belgium Belgique 6 169.50 1017 169.50 0 195

38. CHALLIER Clément France 12 168.50 2022 168.50 0 211

39. ARNAUD Cécile France 6 168.17 1009 168.17 7 216

40. BAIN Estelle France 6 167.00 1002 167.00 7 183

41. BEVERDAM Dominique Netherlands Hollande 6 167.00 1002 167.00 7 202

42. DE RIDDER Stefana Netherlands Hollande 6 166.83 1001 166.83 7 212

43. BERTHOMIERE Mélanie France 12 166.33 1996 166.33 7 190

44. LE GAL Vincent France 6 166.00 996 166.00 0 225

45. BETIGNIES Abigaël France 6 165.33 992 165.33 7 187

46. LE MEUT Maureen France 6 163.50 981 163.50 7 177

47. COUTAREL Chloé France 6 162.67 976 162.67 7 247

48. ALBARET Tessa France 6 162.17 973 162.17 7 185

49. MATCZAK Marie France 12 162.00 1944 162.00 7 205

50. UDINK Joshua Netherlands Hollande 12 161.33 1936 161.33 0 186

51. DUFOURNET Arthur France 12 159.58 1915 159.58 0 179

52. LEGER Bérénice France 6 159.00 954 159.00 7 177

53. WASCHKE Nicolas Belgium Belgique 6 159.00 954 159.00 0 180

54. GROMADZIK Candice France 6 158.83 953 158.83 7 171

55. VERHEUGT Sjonnie Netherlands Hollande 12 158.75 1905 158.75 0 193

56. VAN ZIJP Rianne Netherlands Hollande 12 157.83 1894 157.83 7 178

57. CAMPOS Célian France 12 157.83 1894 157.83 0 185

58. MAIA Thimote France 6 157.67 946 157.67 0 187

59. DIOT Julie France 6 156.50 939 156.50 7 215

60. GAVELLE Marie-Ange France 6 155.67 934 155.67 7 165

61. RASMUSSEN Sofie Denmark Danemark 12 155.42 1865 155.42 7 186

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.



Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1. JORG Marc 03/12 269

2 DEROO Quentin 03/12 268

2 DUBOIS Maxime 04/12 268

4. SIJSSENS Mitchell 04/12 267

5. NIELSEN Marcus Fischer 04/12 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1. DUBOIS Maxime 04/12 654

2. VAN BEERS Bart 04/12 652

3. FRANCO Enzo 04/12 649

4 BARTAIRE Mike 03/12 641

4 MARTIN Alexandre 04/12 641

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date
+Score 

H

1. JORG Marc 03/12 269

2 DEROO Quentin 03/12 268

2 DUBOIS Maxime 04/12 268

4. SIJSSENS Mitchell 04/12 267

5. NIELSEN Marcus Fischer 04/12 258

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date
+Série 

H

1. DUBOIS Maxime 04/12 654

2. VAN BEERS Bart 04/12 652

3. FRANCO Enzo 04/12 649

4 BARTAIRE Mike 03/12 641

4 MARTIN Alexandre 04/12 641

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Créé le  04/12/2016 par Lexer BW2

62. RICORDEL Dylan France 6 153.83 923 153.83 0 188

63. FLAMMER Tizian Switzerland Suisse 12 153.50 1842 153.50 7 197

64. DALLONI Loïc France 12 152.17 1826 152.17 0 183

65. BILLAUT Viny France 6 151.33 908 151.33 0 192

66. MACHUELLE Florian France 12 148.50 1782 148.50 0 185

67. BUCHER Mike Switzerland Suisse 12 147.92 1775 147.92 0 185

68. COURTIN Héloïse France 12 146.50 1758 146.50 7 219

69. BOUVAINE Pierre France 6 145.17 871 145.17 0 171

70. FRANCO Chloé France 6 141.67 850 141.67 7 165

71. LANXADE Clovis France 6 141.50 849 141.50 0 201

72. ENGELEN VAN Timothy Netherlands Hollande 6 139.67 838 139.67 0 155

73. BUCHBAUER Léa Germany Allemagne 6 137.83 827 137.83 7 155

74. HAUSTRAETE Fanny France 6 136.50 819 136.50 7 159

75. FERNANDES Julien France 6 126.67 760 126.67 0 156

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles


